NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111778. Fecha: 17/12/2021
Asiento N° 5447 Compromiso N° 1296

BANCO CENTRAL DEL ECUADCE Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gINMBA SUBIA LUIS EDUARDO - USD 237.50 -

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares, 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO. Pago Ligquida. informe solicitud autorizaciodn para
cumplimiento de servicios Institucionales No.422-DOP /del 16-11-2021,7 x
trasladarse canton El1 Chaco-Oyacachi a realizar construccidén de drenes y
subdrenes para elimiar el exceso de agua que se acumula en vias acceso
parroguia, memorando No.lOB—DOPKi‘el 21-10-2021 % 22 dias continuos a partir
del 25-10-2021 ayudant equipo y maq pesada, report timbres, Memorando
495—2021—UGV/Certif Trabajo, Fact 1103 y RUC,

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 237.50 «

I‘gl‘él_. DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 .

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion CANCELADO 2 2 DIC 02 Debe Haber
1.8.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50 -
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7817.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

1116519

Ing. Natalia Villalta C. Beco. C

Subdirec. Contabilidad Referenc
: 22/i21
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo
el Dstrvey SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 111778
FECHA: 17/12/2021 VALOR USD: $237,50,

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100 P

PAGUESE A LA ORDEN DE[aOR (ES):

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO .

POR CONCEPTO DE:

Pago Liquidacion informe solicitud autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No.422-DOP del 16-11-2021,x trasladarse canton El Chaco-
Oyacachi a realizar construccion de drenes y subdrenes para elimiar el exceso de
agua que se acumula en wias acceso parroquia, memorando No.103-DOP del 21-
10-2021, x 22 dfas continuos a partir del 25-10-2021 ayudant equipo y maq
pesada, report timbres, Memorando 495-2021-UGV, Certif Trabajo, Fact 1103y
RUC.

CANCELADO 2 2 DIC 200

AUTORIZADO POR:

19

@_.
PRE 0 [A] PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prabect

NJ . .

"’“‘*""9"‘ LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1296 FECHA: 16/12/2021 ,
BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

CONCEPTO g Liquidacion de 01 Comision, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.422-DOP de fecha

21/10/2021
LUGAR $ Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO BRE NO RO APLICA OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLe
Saolicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 422-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 422-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1103 de fecha 15/11/2021
4 [Reporte del registro de asistencia delFgioi v Del 25 de octubre al 15 de noviembre/2021
biométrico
De fecha noviembre 17/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la V - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron. Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias 5B
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |§ 236.25

Suma total del viaticos 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro,Comprobante 111358
VALOR A PAGAR: $ 237.50

EU\BORADDPUT!: r CANCELADO 2 2 D'C 2[]2!

ASISTENTE DE Al INI TIvVo 3

=
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Prefectur.

NAPO

Toﬂo}vdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
| COMPROMISO No: 1296 -

Certificacidén No: 1146
Transaccidén No: 12672
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO .

Identificacién: Cédula 1500569965
DETALLE:
Pago por lal iquida. del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No.422—DOP¢/ael 16-11-2021, /por trasladarse al cantén El Chaco-Oyacachi a realizar
la construccién de drenes y subdrenes para elimiar el exceso de agua gque se acumula en las vias de
| acceso a la parroquia, segin memorando No.103-DOP .del 21-10-20214 por 22 dias continuas a partir del
| 25-10-2021 .~del sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, en calidad de ayudante de equipo y maguinaria

| pesada.
\
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.“15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 136,009.67
Total => 787.50 136,009.67
CANCELADO 2 2 OiC 21
- . ._./‘
2
) U te_ r
v LE M T )
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B o [ IRENE MATILDE
7 ‘:, ey HARIBEL % LEDESMA LLANDA Firmado electrénicasante par
74 MAMALLACTA TAPUY i JHON XAVIER
R s 5> CHICHANDA

AR GEEYEE ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/12/2021 9:14 Pagina 1/1




Cevt. g

Nipo |[SOLIC ITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
B INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 422-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/10/2021 -
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO FEVDARIEIREE L © M ROMAQUINARTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL R D e AL ENESE LA O B
FE)RYS\??&’;IO PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO OIRBCCION BEOBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh mm)
25 - {0-202( FH\> | S-)\-20l |% 3?
PV ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ~ *

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO ZOPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO II. TER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento

de subrasante de las vias de aceeso a la parroquia Oyacachi.
CANCELADO 2 2 DIC 2020

Inicio de trabajos: 25 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizard los trabajos

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
L dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH), CANTONEL | 9.¢_| ) _Zjaq, HI3 ) s-11-20Y )()H 3

] DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BA@ TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE Dg LA UNIDAD

SOLICITANTE

Luis Simba M.Sc. José Gabriel Zambrano Vatacela
AYUDANTE DE LQUIPO Y/0 M. \QU]N ARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

= NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autorizacién, con por lo
J menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

Al ‘_eil*vo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
b orice

# "\ = De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
[+ *\ autorizacion quedaran insubsistentes

S i informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
O } 4 dias de cumplido el servicio institucional

55‘3, prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
__ob atorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
s 'dgbidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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entakane GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

422-00P - 16/11/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESAD{\‘
~
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
EimAC‘OPARROQUIA OYACAGHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°422 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINARIA Excavadora Hyundai N° 17 se dispone trasladarse a la

parroquia Oyacachi Canton Chaco, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

25-10-2021
» Me traslade desde el Tena hasta la Parroquia Oyacachi a realizar trabajos de
@ mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia

et CANCELADO Z 2 DIC 201
26-10-2021
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
> Engra;adé de la maquina.
27-10-2021

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

28-10-2021 /

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@y Tanqueada de combustible.

29-10-2021
G)’ Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

9\ ¥3350 = 18350




1}3

» Tanqueada de combustible.

30-10-2021 /

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ > Tanq?da de combustible.

31-10-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

@ » Tanq?da de combustible.

01-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

@ » Tanqueada de combustible.

02-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

@ > Tanq?a de combustible.

03-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.

» Tanqueada de combustible.
@ » Engrasada de la maquina

04-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

® » Tan?ﬁa de combustible.

05-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

@ » Tanqueada de combustible.

06-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

O> Tanqueada de combustible.

07-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

» Tanqueada de combustible.

@'r Engrasat:ia de la maquinaria. CANCELADO 7 2 DIC 2021

08-11-2021 /
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

@r Tan¢7da de combustible.

09-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

(6 » Tanqueada de combustible.




10-11-2021

Tangueada de combustible.
@ » Engrasada de la maguina

/

Y

11-11-2021

Tanqt?da de combustible.
12-11-2021

Xv Tanqueada de combustible.

13-11-2021

O )» Tanqueada de combustible.

14-11-2021 /

» Tanqueada de combustible.
» Engrasadade la maquinaria.

15-11-2021

b

» Tanqueada de combustible.
» Salida al Tena.

Ing. Yosé Lobata
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
O‘? Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
2

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

CANCELADO 2 2 DIC 202




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-10-2021 4 15-11-2021 | . NOTA
’ i . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 0r:% 16:3% la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TR0 DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA Pvtyunsindy HORA de HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA- o0T:13
TERRESTRE INSTITUCIONAL g:«(RRggg:A 25/10/2021 ’ 15/11/2021 16:38
AC -
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilzade transporte ptiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liguidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
y adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA o su Delegado.
AYUDANTE DE MAQUINARIA

1

NOMBRE:

,~_\FIRMAS DE APROBACION P

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

’ ) N RESPONSABLE DE [A UNIDAD
2.
%

022 10IC 201

Ing. Josué Borja Alvarez MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/10/2021 al 15/11/2021
CIUDAD: Tena
EMPLEADO SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO Cl: 1500569965 Cod. 297
. TIMBRE D ' o ity L AR
RS o sk i = el Y A BT E
Mon 25/10/2021 07:13 j ntrada
' Worzsmomer e 7 15 Saiida /"
" [Tue 26/10/2021 06:38 |// 7 Entrada //
¢ [Tue 26/10/2021 16:57 / 15 Falida //
- Wed 27/10/2021 06:14 V/ I15 ‘Entrada ;//
> Wed 2771072021 16:41 |/ Js alida / /
" [Thu 28710/2021 06:18 ¢ 5 Entrada ¥
Y Thu 28/10/2021 16:55 5 alida /
i 29r10/2021 0631 7 5 Ty
< Fri29/10/2021 16:30 // 5 alida /‘//
Fat 30/10/2021 06:25 v 15 ntrada //
G [t 3071072021 1635/ 5 alida /
‘/“"5 5un 31/10/2021 17:08 % 5 alida
. on 01/11/2021 06:31 / 5 ntrada ¥
& Monom1/2021 1633 // i5 el v
o ue 02/11/2021 06:33 15 Entrada p/
) [Tue 0271172021 17:19 l// 15 Salida ‘fi
=" Wed 03/11/20210628 ¢ |15 Entrada o/
lf? Wed 03/11/2021 16:44 ¢ i5 Salida /"
/H hu 04/11/2021 06:29 i5 Entrada
e 06/11/2021 06:27 5 Entrada ¥
(9 i 05/11/2021 06:27 5 Entrada
= Fri05/11/2021 16:32 |/ 5 Salida ./
~=—"""1Bat 06/11/2021 06:47 ¢/ B ~ Entrada ¢/
| 2 Earoerz0z1 1638 4 5 Salida ///
Sun 07/11/2021 06:30 ¢ 5 ntrada &
l u Bun 07/11/2021 16:48 ¢~ B alida ;///
Mon 08/11/2021 06:29 V' ) 5 ntrada /I o _
| < Monoeriir2021 1635 o/ 5 Saida 7 MGW—Z—Z_W
“=""TTue 09/11/2021 06:27 ¥V B Entrada F
/{ Tue 09/11/2021 06:30 y 15 Entrada
Tue 09/11/2021 16:31 ,/i 15 alida ///
= Wed 10/11/2021 06:46 |/ 15 ntrada ¥
'1 Wed 10/11/2021 16:37 |/ h5 Ealide ;/;
— [Thu 11/11/2021 06:29 V 5 ntrada V/
| & [haTiriiz0z21 1738 7 B Saida |/
ri 12/11/2021 06:23 ¢/ 2 5 Entrada V;
(5 Fri 12/11/2021 1650 v/ B aida /"
~ Ba1311/2021 0626 ¥ 5 nrada 1
L0 sararimeaT 1680 ',f// 5 alida /1 /
""‘Fun 14/11/2021 06:27 15 Fntrada 7

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 2

16/11/2021 09:33

\0




Q
o

2 Q

( Bun 14/11/2021 16:55 / 15 Salida ¥
" Mon 15/11/202106:29 / 15 Entrada /
{_ Mon 15/1172021 16:38/ 5 Falida /

No. Registros: 44

Impreso por:

zbosquez
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0495-2021-UGV

Tena, 16 de noviembre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Novedades del frente de trabajo de Oyacachi

Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacién del
reloj biométrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los compaferos.

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 31/10/2021 Ao lee la huella digital de entrada,
04/11/2021 no lee la huella digital de salida

. QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 27/10/2021 no lee la huella digital de

salida y 07/11/2021 no lee la huella digital de salida

~ BARROSO LUIS ABRAHAM, 15/11/2021 no lee la huella digital de salida

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 04/11/2021 no lee la huella digital de salida
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR 13/11/2021 no lee la huella digital de entrada
GREFA GREFA JOSE VICENTE 31/10/2021 no lee la huella digital de salida
TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.- 03/11/2021 no lee la huella
digital de salida Y 04/11/2021 no lee la huella digital de entrada y salida.

LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 31/10/2021 no lee la huella digital de entrada,
04/11/2021 no lee la huella digital de salida, 13/11/2021 no lee la huella digital de
entrada.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Copia:
Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

17 /»sz < 0434

N

% JOSE IGNACIO
N LOBATO QUIROZ




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, como AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA PESADA del Gad
Provincial de Napo;laboro pernotando’en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del 25/(!(e octubre al 15 de noviembre del 2021 (22 diasy/gealizando
trabajos de mantenimiento y arreglos del equipo pesado del Gad Provincial,
destinado para mantenimiento y mejoramiento de subrasante dela via de acceso
ala parroquia de Oyacachi del proyecto vial Cangahua - Oyacachi, jurisdiccion Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de noviembre del 2021

Atentamente,

2

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Prefectura

IN/\P

Tejiencic Desamoli
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labord en el cantén ElI Chaco parroquia Oyacachi,
segun solicitud de autorizacion N° 422-DOP y mediante memorando 103-DOP de
fecha 21 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el

cual menciona que la fecha de salida es el 25,?/de ctubre-del 2021, y ha laborado
con N y,aq/ 1o ‘ Z/fzgz M{e de octubre y
94/02/0,3%% ,OE,WBﬁmMﬁS/de noviembre del presente afio
cumpliendo de esta manera los 22tflias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portati N° 15 [/ y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL OYACACHIL.

Esta certificacion se realiza con”la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0495-2021-UGV de fecha 16 de noviembre del presente afo emitido
por el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 17 de 2021 ‘/

Dr. Luis Sapnaniego M. Ing. Verbnica Hefrera E. - *
TALENTO HUMANO TALLERES

AN,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

W "

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO. - ' 7
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Prefectura

Tejiendo

NAPO

Desarrollo

Tena, 19 de Noviembre de 2021 ‘/

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO con CI: 1500569965; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 22 (veintidos) dias

continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | DIA ~ / /FECHA
7 Dias . Lunes a Domingo %/,26}/28(24 BEfBT(Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo | 01-02-03-04-05-06- Q/(D/Vlembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 0/809/1,9/11/1%’13/14/(N0v1embre 2021)
1 Dia Lunes /" 18[Noviembre 2021)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecuta

das:

Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia

Trabajos realizados en la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
oﬂ :

In Tiftin

ANATISTA 2

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec

0@ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

l
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

16 de noviembre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE

INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; y

en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

| CERTIFICA:

Que, el Senor SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO trabajador del GADPN, de acuerdo al
‘ memorando Ne103-DOP, laboro la jornada de 22 dias, de acuerdo al siguiente detalle:

‘ SEMANA DiA . FECHA
7 Dias - Lunes - Domingo 25-26<27<28-29-30-31(0ctubre 2021)
7 Dias - Lunes - Domingo 01<02-03-04-05-06-07 (Noviembre 2021)
7 Dias ° Lunes - Domingo Oﬁlgiwfﬂ-yl-ﬁ-ﬁmoviembre 2021)
1 Dias . Lunes i B 15’(1<Io’viembre 2021)
Total: 22 dias continuos

En el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
canton el chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
i |

[ José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

|5



Tejiendo Desarrollo

16 de noviembre de 2021 &

LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
mo Descentralizado Provincial de Napo; ¥
6n y asfaltado de la via

Yo Ing. JOSE IGNACIO

INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténo
en calidad de supervisor de 1a obra civil en el proyecto: ampliaci

Cangahua- Oyacachi.
CERTIFICA:

BA SUBIA LUIS EDUARDO trabajador del GADPN, de acuerdo al
c /di y : liacion y
0103-DOP s€ excontré laborando 22#dias en ellpxoyecto amp
meﬁggz(ﬁ \2\:’\3 Cangahua Osacachi, Parroquia Oyacachi, canton el chaco.
asfa

vidad2l djas \ajornada.

1,ahoro Con porme

enor a la verdad.
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“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”  ( FACTURA S001-001 )
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RuC. 1715915235001

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafoss/ny

José Pedro Femandez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

000001103
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Apsllidos y nombres Ramero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235081

Estads _ Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESAR{AL

Iniclo de actividades Reiniclo de actwidudes Gese de actividades
30/01/2008 18/03/2015 . No registra

Jurisdiccian Obligada a levar contabilidad
ZONA 2/ NAPO | EL CHACO ' NO

Tipo : | Agente oe retenclion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilic t@‘ﬁbaj_‘taﬁ@

Ublcaclén geogratica
Pravincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACHI

Direceidn .
Barrio: OYACACHI! Calle: AV. LOS BANQS Namere: SIN Intarseecién: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Kiumers de oficins: PR Referencia: A UNA CUADRA DE LA EGLESIA
VIRGEN DE QYACACHI

Actividades econdmicas

+ AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DEPECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUGHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

- 155100902 - OTROS SEszcms DE ALOJAMiENTO POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
CABANAS CON SERWCIO DE MANTEMIMIENTO Y LIMPIEZA. /

- 12ﬂ4ﬂﬁ4 n-t . \IE\‘\("“L hl‘.‘: r\n ml"lllE V b:DII.‘\AQ E[\l DI:ETAI ID&I*:TT:Q li\h“'l l lQﬁ D.ﬂDL l 1 [:\hﬁl:‘:

| Eﬁab%@c@mﬁen&ag
| Ablertos Cerrados
1 ' 0

Obligaciones tributarias
+ 201t DECLARACION DE IVA

» 1024 IMPUESTC A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriorss
No registra

o I ——— e - =
R R A N e e R e e =
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2021

Hora: 9:4:6

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17165797

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
# Cta T. Fec Proc
om.Ins.Financ Ben. |[Monto eferencl ed. lde Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 22-12-2021
CA. 509070710|| 237.50 1444|| 1500492994 {JOSE 17:30:32 ACREDITADA
LEGUISAMO
BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 22-12-2021
CA. 4899177800|| 237.50 1444|| 1500661598|[HEN 2 17:30:32 ACREDITADA
MOSQUERA
BANCO PICHINCHA IALTAMIRANO 22-12-2021
CA. 509018446|| 237.50 1444|| 1500429202||ORLANDO SA 2 17:30:32 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA 22-12-2021
CREDITO TENA LTDA. || 21089 237.50 1444|| 1500264971 |[BOLIVAR GABRI 2 17:09:01 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 22-12-2021
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1444|| 1500569965||EDUARDO 2| 17:24:32 ACREDITADA
[ Total: || 1,187.50||Reg.:5|
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=17165797&fec_inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/20




